1

臺北市立永吉國民中學 113學年度第 2 學期

第 3次午餐供應委員會議紀錄

壹、時間：114年 4月 22日(星期二)中午 12時 15分

貳、地點:2樓簡報室

叁、主席：謝丞韋校長                     紀錄：洪菁

肆、會議議程及討論事項：

一、114學年度午餐價格調整問卷統計結果(如附件):

    回收率為 92.51%、贊成人數為 82.95%，達到 7成的問卷回收，6成的家長

同意，故同意通過 114學年度午餐價格調整為每餐 70元，以此價格辦理後

續招標作業。

二、午餐問題通報:

    (一)3/25學生發現當日主食白米飯內有異物(桶餐廠商:第一)。

廠商說明:白米飯內異物為米糠，會請碾米廠及洗米人員再加強注

意。

    (二)4/8學生發現當日主食小米飯內有一根頭髮(桶餐廠商:宮保王)。

廠商說明:廠內作業均要戴帽子以避免頭髮掉落。

904班導師說明:打飯時發現一根頭髮和米飯是黏在一起的。

    (三)4/18學生打開餐盒大蓋子時，掉出一隻蟲出來(蟲已死亡)(桶餐廠商:

宮保王)。

        廠商說明:因為是在大蓋子發現的，所以可能是校園內樹葉上的蟲掉落

的。

三、午餐意見反映:無。

四、審議 114年 5月份菜單(第一公司)

    審議結果:

(一) 經審議後修改 5/28副菜 1雞肉串改為蔬菜炒雞肉、5/29副菜 2什錦

鮮菇改為什錦鮮菇雞，其餘菜單不變，調整後如附件。

2

五、驗收 114年 3月桶餐(第一公司)。

    決議:驗收通過。

六、午餐問題處置:

    一、有關 3/25 學生發現當日主食白米飯內有異物(桶餐廠商:第一)。

        決議:因白米飯內異物為米糠，不予記點。

    二、4/8學生發現當日主食白米飯內有一根頭髮(桶餐廠商:宮保王)。

決議:屬一般物理性異物，經與會人員表決共 15票通過記小點一次。

    三、4/18學生打開餐盒大蓋子時，掉出一隻蟲出來(蟲已死亡)(桶餐廠商:

宮保王)。

          決議:因蟲子在大蓋子上，非在菜品內，故不予記點。

伍、臨時動議:

    因九年級會考後可能有停餐的問題，如須停餐時請九導於 5/20前提出。

散會:中午 13時 0分。